
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: STRIP-SURROUND
 

FAN Europe LED Svítidlo STRIP Páskové 2W/m
IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW ANO

CCT NE

Délka 1000 mm

Výška 10 mm

Šířka 3 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,09 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
LED RGB páskové světlo s dotykovým vypínačem a USB připojením.
Přívodní USB kabel má délku 1 metr. Vhodné k podsvícení televizoru.
řineste do svého domova nebo kanceláře světlo a atmosféru s LED páskovým svítidlem STRIP od renomovaného
italského výrobce FAN Europe. Tento svítící prvek není jen zdrojem světla, je to kousek inovace, který zvýší
flexibilitu a jednoduchost osvětlení vašeho prostoru.
LED páskové svítidlo STRIP je vybaveno dotykovým ovládáním a USB připojením, což umožňuje snadnou
a intuitivní manipulaci se světlem. Jeho flexibilita a jednoduchost použití ho činí ideálním řešením pro různé
aplikace, ať už jde o osvětlení kuchyňské linky, podsvícení televizoru nebo vytvoření atmosféry ve večerních
hodinách.
Při pohledu na LED páskové svítidlo STRIP se budete cítit jako v prostoru plném možností a inovace. Jeho světlo
nejenže osvětlí váš prostor, ale také přinese do něj pocit modernosti a pohodlí. Ať už ho umístíte kamkoliv, svítidlo
STRIP vám poskytne světlo a atmosféru, kterou hledáte.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

